
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СТАРИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л D'f. Л0Л$ г. Старица № 3

О самостоятельных структурных подразделениях 
Администрации Старицкого муниципального округа 
Тверской области и подведомственных организациях, 
которые могут не создавать официальные страницы 
для размещения информации о своей деятельности 
в сети «Интернет»

Руководствуясь частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ 
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 
органов местного самоуправления»,

Администрация Старицкого муниципального округа Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что с учётом особенностей сферы их деятельности,
самостоятельные структурные подразделения Администрации Старицкого 

муниципального округа Тверской области:
Дума Старицкого муниципального округа Тверской области;
Контрольно-счетная палата Старицкого муниципального округа Тверской области;
Комитет по управлению имуществом Администрации Старицкого муниципального 

округа Тверской области;
финансовый отдел Администрации Старицкого муниципального округа Тверской 

области;
отдел образования Администрации Старицкого муниципального округа Тверской 

области;
отдел культуры Администрации Старицкого муниципального округа Тверской 

области;
Управление Архангельской сельской территорией Старицкого муниципального 

округа Тверской области;
Управление Берновской сельской территорией Старицкого муниципального округа 

Тверской области;
Управление Емельяновской сельской территорией Старицкого муниципального 

округа Тверской области;
Управление Луковниковской сельской территорией Старицкого муниципального 

округа Тверской области;



Управление Ново-Ямской сельской территорией Старицкого муниципального
округа Тверской области;

Управление Паньковской сельской территорией Старицкого муниципального
округа Тверской области;

Управление Станционной сельской территорией Старицкого муниципального
округа Тверской области;

Управление Степуринской сельской территорией Старицкого муниципального 
округа Тверской области,

подведомственные Администрации Старицкого муниципального округа Тверской 
области организации:

Муниципальное казённое учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба 
Старицкого муниципального округа Тверской области»;

Муниципальное казённое учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба» 
Старицкого муниципального округа Тверской области;

Муниципальное казённое учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба 
сельских территорий» Старицкого муниципального округа Тверской области;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Старицкий дом культуры им. 
Я.С. Потапова»;

Муниципальное унитарное предприятие «Горспецсервис»;
Муниципальное унитарное предприятие «Центральная районная аптека №127», 
могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей 

деятельности в сети «Интернет».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Старицкого муниципального округа Тверской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Старицкого муниципального округа С.Ю. Журавлёв


